LVZ00DA185-185
LVZ00DA185-185
Double adaptateur 185 en 185 pour montage à deux LVSG00185… sur jeux de barres
Caractéristiques techniques
Protection
Taille de l'élément fusible  NH00
Dimensions
Hauteur produit installé  62 mm
Longueur  445 mm
Largeur produit installé  100 mm
Distance des barres omnibus  185 mm
Installation, montage
Couple de serrage  14Nm
Couple de serrage monté sur jeu de barres  32 Nm
Accessoires inclus
Type d'accessoire  technique de raccordement
Standards
Directive européenne WEEE  concerné
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification